МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЗВЕЗДНОЕ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2021 г.             № 6-2

О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 13.09.2012 № 5-2

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании

 Муниципальный округ Звездное»

  Рассмотрев протест прокурора Московского района Санкт-Петербурга от 25.08.2021

№ 03-01-2021/299 на решение Муниципального Совета МО Звездное от 13.09.2012 № 5-2

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное»,

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение  о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Муниципальный округ Звездное, утвержденное решением Муниципального Совета МО

Звездное от 13.09.2012 № 5-2 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Муниципальный округ Звездное», (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 статьи 25 Положения слово «Кассовое» заменить словом

«Казначейское».

1.2. Пункт 1 статьи 27 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в местный  бюджет и

перечислений из местного бюджета в текущем финансовом году в целях определения

прогнозного состояния единого счета местного бюджета, включая временный кассовый

разрыв и объем временно свободных средств.».

1.3. Исключить из абзацев 1 и 2 пункта 1 статьи 30 Положения слово «сводную».

1.4. Исключить из пункта 2 статьи 30 Положения слово «сводная».

         2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Звездное,  исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета  М.А. Разинков